产品规格书
产品名称:
产品型号： 3AW4UC
发布日期： 2013 年 3 月
拟 制 审 核 批 准
更改记录表
版次 制定或更改 主要更改内容/页数 更改者 确认者
1 制定 新版发行

3 芯片 7*10 聚灿
4
十、元器件型号的命名规则和本体标识：
1. 产品型号（P/N） 命名规则说明例如下：
2.元器件标识：
（无铅产品必须注明无铅识别方法）
供应厂商
供应商编号 无
P/N(外包装标识)
无
本体标识
(本体标识中必须
含 有 右 图 所 有标
识)
无
十一、 存储条件：存储温度： -40℃┅+80℃
十二、 使用条件：工作环境温度:-40℃┅+80℃
十三、 运输要求： 1.箱体上不易压重物
2.正面朝上
3.不易受潮
十四、 可靠性试验：
序号 测试项目 测试条件 测试持续时间 判定
1 寿命测试 Ta=25℃±5℃，IF=20mA 1000 小时 合格
2 热冲击测试 t
-10℃±5℃←→+100℃±5℃
5min. 10sec. 5min.
100 循环 合格
3 冷热循环测试
-55℃±5℃←→+85℃±5℃
30min. 5min. 30min.
100 循环 合格
4 高温高湿测试
Ta=85℃±5℃
RH =85%±0.5 %RH
240 小时 合格
5 高温贮存测试 Ta=100℃±5℃ 1000小时 合格
6 低温贮存测试 Ta=-55℃±5℃ 1000小时 合格
7 抗焊接热度 Ta=260℃±5℃ 5 秒 合格
8 引脚折弯
负荷 2.5 牛顿(0.25 千克)
0° ~ 90° ~ 0°
3 回合 合格
十五、 出货不良率：0.05%
十六、 使用注意事项：